СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года № 110

	О премировании главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области С.В. Охотина

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 9 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, и порядке его выплаты, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.03.2020 № 198, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Премировать главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Сергея Викторовича Охотина в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
2. Выделить денежные средства на указанные в части 1 настоящего решения цели за счет средств по КБК 61601028640110001121211, 61601028640110001129213.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                    А.А. Буданова

Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре Оренбургского района, в дело